29/03/2021 Internet B:anking-—C AIXA

CAIX

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CAIXA

Emitente: ASS0CIACAO CULTURAL PINTURA SOLI
Conta origem: 2757 | 003 | 00001646-9

Conta destino: 3880 | 1288 | 000930831345-7

Nome destinatario: Caroline Elizabeth B. P. Nilo

Valor: R$ 750,00

Identificacao da MEI CMDCA MAR

operagao:
Data de débito: 29/03/2021
Data/hora da operagdo: 29/03/2021 14:13:42

Codigo da operagdo: 26551337
Chave de seguranga: 8HMVNG6WHR4ZNOEM9

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAQ DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

n



30/03/2021

CAIX

In.terneT:::Banking C_AIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

ASSOCIACAO CULTURAL PINTURA SOLI

2757 | 003 | 00000443-6

2757 | 003 | 00001646-9

Nome destinatario:
Valor:

Identificacdo da operacdo:

ASSOCIACAO CULTURAL PINTURA SOLI

R$ 121,65

DESPESAS BANC CMDCA

Data de débito:

Data/hora da operacdo:

30/03/2021

30/03/2021 14:53:28

Cédigo da operacgio:

Chave de seguranga:

32231815
FS1V7PMS2Q3H7Z2W

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIBC/imprime_transferencia.processa
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30/03/2021 INt-ern:et----BankinG...CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CAIXA

Emitente: ASSOCIACAO CULTURAL PINTURA SOLI
Conta origem: 2757 | 003 | 00001646-2
Conta destino: 2757 | 003 | 00000443-6
Nome destinatario: ASSOCIACAO CULTURAL PINTURA SOLI
Valor: R$ 121,65
Identificacdo da operacao: ESTORNO
Data de débito: 30/03/2021
Data/hora da operacio: 30/03/2021 15:34:57
Codigo da operagdo: 32525950
Chave de seguranca: 46X9XJJ9NAGMOHYL

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa
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30/03/2021 Int:er-net...Banking::::CAlXa

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CAIXA

Emitente: ASSOCIACAO CULTURAL PINTURA SOLI
Conta origem: 2757 | 003 | 00000443-6
Conta destino: 2757 | 003 | 00001646-9
Nome destinatario: ASSOCIACAO CULTURAL PINTURA SOLI
Valor: R$ 122,87
Identificagdo da operacdo: TARIFAS BANCARIAS
Data de débito: 30/03/2021
Data/hora da operagdo: 30/03/2021 15:39:59
Codigo da operagdo: 32542259
Chave de seguranga: EEQCQI7LS5P1TFC1

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO0. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa



07/04/2021

Extrato por periodo

Cliente: ASSOCIACAO CULTURAL PINTURA SOLI
Conta: 2757 | 003 | 00001646-9

Data: 07/04/2021 - 10:50

Més: Margo/2021

Periodo: 1 -31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico
0000040 SALDO ANTERIOR
05/03/2021 000001 CRED TED
08/03/2021 081427 TEV MESM T
08/03/2021 000140 TR TEV IBC
10/03/2021 313739 APLICACAD
10/03/2021 101459 CRED TEV
19/03/2021 000001 CRED TED
19/03/2021 000020 MANUT CAD
25/03/2021 000000 MANUT CTA
29/03/2021 163003 ENVIO TED
28/03/2021 163492 ENVIO TED
29/03/2021 291412 ENVIO TEV
29/03/2021 291412 ENVIO TEV
29/03/2021 291413 ENVIO TEV
29/03/2021 291557 ENVIO TEV

29/03/2021 163003 DOC/TED INTERNET

29/03/2021 163492 DOC/TED INTERNET

29/03/2021 000140 TR TEV IBC
29/03/2021 000140 TR TEV IBC
29/03/2021 000140 TR TEV IBC
29/03/2021 000140 TR TEV IBC
30/03/2021 301453 CRED TEV
30/03/2021 301539 CRED TEV
30/03/2021 186930 ENVIO TED
30/03/2021 301534 TEVMESM T

30/03/2021 186930 DOC/TED INTERNET

30/03/2021 000140 TR TEV IBC

hitps:/internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/03/2021&hdnDataFinal=31/03/2021

Int_emeT...Ba:nking....cAl XA

Valor

0,00
13.714,00 C
13.807,90 D
1,20D
399,95 D
399,85 C
9.275,00C
36,50 D
45,00 D
1.675,00 D
1.500,02 D
2.250,00 D
1.500,00 D
750,03 D
400,00 D
10,45 D
10,45 D
1,20 D
1,20 D
1,20 D
1,20D
121,65C
122,87 C
1.200,00 D
121,65D
10,45D

1,20 D

Saldo
95,10 C
13.809,10C
1,20C
0,00C
399,95 D
0,00 C
9.275,00 C
9.238,50 C
9.189,50 C
7.514,50 C
6.014,48 C
3.764,48 C
2.264,48 C
1.514,48 C
1.114,48 C
1.104,03 C
1.093,58 C
1.092,38 C
1.091,18C
1.089,98 C
1.088,78 C
1.210,43 C
1.333,30 C
133,30 C
11,65 C
1,20 C

0,00C



07/04/2021 CAIXA - Extrato de Fundos

W Extrato Fundo de Investimento
id Para simples verificacdo

Nome da Agéncia Codigo  Operagdo Emissido
CAMPOLIM, SP 2757 0088 07/04/2021
Fundo CNPIJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003
Rentabilidade do Fundo
« Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
0 T 0
No Més(%)  No Ano(%) Meses(%) 26/02/2021 31/03/2021

0,0406 0,0648 0,4155 3,412112 3,413499
Administradora
Nome Endereco CNPJ da Administradora

Caixa Economica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04

Clonto
g s LN v

e IR IR Conta Corrente  Mé&s/Ano Folha
QSE?CIACAO CULTURAL PINTURA  08.845 .i?l/OOOI— 003.00001646-9 03/2021 01/01
Analise do Perfil do Investidor Data da Avaliagio

Resuma da Movimentacio

Historico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 0,00 0,000000
Aplicacdes ‘ 399,95C 117,208918
Resgates 0,00 0,000000
Rendimento Bruto no Més 0,14C

IRRF 0,00

IOF 0,00

Taxa de Saida 0,00

Saldo Bruto* 400,09C 117,208918
Resgate Bruto em Transito* 0,00

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor
Movimentacio Detalhada

Data Historico ' Valor R$ Qtde de Cotas
10/03 APLICACAO 399,95C 117,208918

112



APsaciacigo Caltunal

Vams COLORIR a vida

Organizacdo Social: Associacdo Cultural Pintura Soliddaria — Vamos Colorir a Vida
Projeto: Cores da Imaginacdo

Més / Ano de referéncia: Marco de 2021.

i Relagao dos Proﬁssmnals Vmculados ao Proleto

Nome | Cargo I ~ Admissio 1
‘Damaris Diane Rodr. Oliveira \Aﬁe Educadora ' L "okl
lMarc1a Regina Santos | Arte Educadora
Ehsangela Lopes Q_(_)mesww  [Arte Educadora - i
Caroline Elizabeth B P Nilo | Arte Educadora
Roseh Del Bel S 1Ass1stente Social

~ Relagio dos Profissionais que Executam outros Programas e Projetos 1 na  Organizagio

Nome ~ Cargo - T Fonte Pagadora ]

Fabiana Aparecida Paulo Arte Educador 1 | Prefeitura Municipal de
I . |Sorocaba - Secid B

Sueli Machado Y Viudes ~ |Psicéloga - Voﬁlur;tar;a______ - |

1}355}1 DelBel tAsmster_l;guSoclaI 1Voluntar1a - |

Veta Iucia Viudes Petrocchi - Presidente

Rua Salvador Corréa, 675 — Jardim Vergueiro - Sorocaba —SP
CEP 18030-130 —Tel. (15) 32336518
CNPJ: 08.845.381/0001-11
E-mail: pinturasolidaria@ pinturasolidaria.org.br
Site: www.pinturasolidaria.org, br



20 M B e

Execucdo do Objeto

Marco 2021

Afissore

Amas

Amde

Associacdo Crianca
Crianca feliz

Gpaci

ProEx

Santa Rita




Asociacao (ultural

J

Vamos ©0 L RIR a vida

PROJETO CORES DA IMAGINACAO
A Institui¢do 3 A ,a Ayt ’
ficard responsavel pelo recebimentos dos 3 kits entregues pela Associacio

Cultural Pintura Soliddria — Vamos Colorir a Vida, nesta data que serio entregues aos
participantes das oficinas de pintura, no projeto Cores da Imaginago ,previamente indicados pela
instituiggo. ‘

Fica também responsavel pelo uso da imagem das oficinas.

Os Kits deverdo ser entregues mediante assinatura do responsavel em lista que acompanha o
material entregue.

Por estar de acordo, firmo a presente.

Sorocaba, =& de O~ de 2021.
L Nl
m Y i L Ge‘.,&
Jv*‘k Sl Wt
Nome e Assinatura do Resporg.' ituigdo Parceira
s G

Rua Salvador Corréa, 675 — Jardim Vergueiro — Sorocaba —SP
CEP 18030-130 — Tel. (15) 32336518
CNPIJ: 08.845.381/0001-11
E-mail: pinturasolidariaa pinturasolidaria.org.br
Site: www.pinturasolidaria.org.br
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Instituicdo: AFISSORE

Entrega dos kits do més de margo na AFISSORE.
Foto com todo o material entregue e alguns retornos recebidos

pelo grupo do Whatsapp de atividades feitas em outros
meses.
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Instituicdo: AFISSORE
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< Midia  Licks  Docs  “elecionar < Midia  Links  Docs

85 fotos, 66 videos

il
85 fotes, 66 videos

16 —— 11119 w T 118 - T 118 - T
COI- AFISSORE st A CDI- AFISSORE - Z CDI- AFISSORE q ’ | CDI- AFISSORE
L i1 e ~ . \ PO
= e Bom dia terga-feira
ge iV Feliz Pdscoa Resangela adicionou +85 16 987737588
S ; IRRE
Pedroftatians Afissore 815 R97757888
Bom dia? Obngadatiiad
Poatra £ Agatha- Thais At'stare Feliz Piscoa Deus abengoe a todos! Por favor, qdo puderem me enviem os
2 : ¥ videos para fazermas a arte!40
- i Mariana Mae Vi Afissore
! J Amém, Deus asbengoe Obrigadal!
Sejam bem vindas Pietra e Agatha. Maria Vitoria Mae Rosell Afissore T
™.

a E-Agatha= Thais Afissore
As meninas agradecem 0 +55 16 00773-7588

Pot favor, qdo pudesem mir envvdem 0F videas paca
fazermas a arielag

@@ Pootra E Agatha Thals Aflssar

g Pode deixar
guarta-leica
Pt ok e s N ksarc o Kaio Alizsorn Bomdia
Bom domingo de Péscoa para todos
Rossnpala adicionou Mattea- Maa Monise Atissora Samuel Felipe-vanderleya Afissore +55 15 89773-7588
e Bom diat
Rosangela removey #5515 95829-2210 Pietro Alissore

Samuel Martins- Josimari Afissore
Rasangela removeu Isabela Goncatvez-patricia

Eom dia a tedos
Alisssare: Damaris informa Gue jd retirei o Kit do
Samuel Martins
RBaNgela remaval +55 15 98179-9504 E da Anna Clara Martins Mendes
Rosangela adicionou Ana Clars Mar Bruna Afissore () Quinta oficina do més de
& a a do'més de marv.
s4ly, 27 de mar 3 =y

Sejam bem vindas a0 grupo
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Vamos GOL RIR a vida

PROJETO CORES DA IMAGINACAO

A Institui¢do A‘h\,OA ANRCADCE? I ncis don Petlinfes v Nowcpho .

ficars respofi§avel pelo recebimertds dos® /1 Kits entregues pela Associagdo
Cultural Pintura Solidaria — Vamos Colorir a Vida, nesta data que serdo entregues aos
participantes das oficinas de pintura, no projeto Cores da Imaginagfio ,previamente indicados pela
instituigdo. ‘

Fica também responsavel pelo uso da imagem das oficinas.

Os Kits deverfio ser entregues mediante assinatura do responsdvel em lista que acompanha o
material entregue.

Por estar de acordo, firmo a presente.

Sorocaba, S de ’}mc{) de 2021.

Qoo F s

Nome e Aﬁsinatura do Responsavel da Institui¢do Parceira

Rua Salvador Corréa, 675 — Jardim Vergueiro — Sorocaba —SP
CEP 18030-130 — Tel. (15) 32336518
CNPJ: 08.845.381/0001-11
E-mail: pinturasolidariai@ pinturasolidaria.org.br
Site: www.pinturasolidaria.org.br
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Vamos GOL RIR a vida

PROJETO CORES DA IMAGINACAQO

A Institui¢do QAN({J- (11‘\'{\{ P e d dans CUI}'E}J‘??}‘/ %ﬂﬁ‘{ﬂj—mﬂl/

ficara responsavel pelo recebimentos dos i Kits entregues pela Associagdo
Cultural Pintura Solidaria — Vamos Colorir a Vida, nesta data que serdo entregues aos
participantes das oficinas de pintura, no projeto Cores da Imaginagio ;previamente indicados pela
instituicdo.

Fica também responséavel pelo uso da imagem das oficinas.

Os Kits deverfio ser entregues mediante assinatura do responsavel em lista que acompanha 0
material entregue.

Por estar de acordo, firmo a presente.

Sorocaba, = S de *’r’r’ﬂ:\(f’ de 2021.

e

Nome e Assipalgfa do Responsavel da Instituigdo Parceira

AMAS - Associaco Amigos dos Aufistasde Soroci.
Fabiana Santos Nunes
Assistente Social
CRESS 45,431

Rua Salvador Corréa, 675 — Jardim Vergueiro — Sorocaba —SP
CEP 18030-130 — Tel, (15) 32336518
CNPJ: 08.845.381/0001-11
inturasolidaria@pinturasolidaria.org.br
Site: www.pinturasolidaria.org br

E-mail:




